PORTARIA TRT GP Nº 583/93

João Pessoa, 12 de maio de 1993.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a servidora MÁRCIA VALÉRIO, Auxiliar Judiciário, Classe "A", Padrão NI-II,

para secretariar a Comissão do V Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz do

Trabalho Substituto da 13ª Região, sem prejuízo de suas funções, ficando à disposição desta

até ulterior deliberação.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente